令和２年５月 22日
保護者 様

愛知県立一宮高等学校長
霊 池 恵 量

学校再開後の日程等について

  学校再開後の日程等について、下記のとおりお知らせします。昨日までの学年別登校日で
生徒にはすでに連絡しておりますので、詳細についてはお子様に御確認ください。なお、今
後の感染状況によっては、日程を変更する場合があります。
 学校においては感染予防対策に努めて参りますが、御家庭でも登校前の検温や風邪症状の
確認をしていただくなど御協力をお願いいたします。

記
１ ５月 25日（月）から 29日（金）までの分散登校期間について
（1） 出席番号の奇数・偶数により、午前・午後に分かれて登校します。
（2） 時間帯は午前・午後ともに３限授業を行います。（50分授業）

午前（25,27,29日：奇数、26,28日：偶数） 午後（25,27,29日：偶数、26,28日：奇数）
ＳＴ  8：55～ 9：00
１限  9：00～ 9：50
２限 10：00～10：50
３限 11：00～11：50

〔12：20 完全下校〕

ＳＴ 12：45～12：50
１限 12：50～13：40
２限 13：50～14：40
３限 14：50～15：40
清掃      〔16：30 完全下校〕

１，２限は、学期末の保護者懇談会で授業が削減するＢ週各曜日４，５限の授業を
行います。３限はすべてＬＴとして、担任との個別面談等を行います。

（3） 部活動は行いません。６月１日からの部活動再開に向けて、各家庭で少しずつ、体
力づくりや暑熱順化に努めさせてください。

（4）  感染予防の観点から早い時間帯に登校を希望する場合、７時 30分以降に登校させて
ください。〔６月１日以降も同様です。〕

２ ６月１日（月）以降について
（1） 通常授業を再開します。

感染予防対策を継続し、お子様の様子に目を配りながら、段階的に教育活動に取り
組んでまいります。お子様の様子についてお気づきの点がございましたら御相談くだ
さい。なお、６月のスクールカウンセラー来校日は６月 11日（木）、18日（木）の予
定です。

（2） 部活動については、徐々にリズムを取り戻せるよう短時間の活動から始めます。
 １年生は二週間程度の期間で部活動見学から本登録まで行い、当分の間は 17 時ま
での活動とします。

３ 一学期の主な行事について
（1） 二者懇談会
     普通科３年生 ６月 22日（月）～７月１日（水）
    その他    ８月 ４日（火）～８月７日（金）（ﾌｧ創科３年生のみ三者懇談会）

（2） 期末考査    ７月 15日（水）～17日（金）、20日（月）、21日（火）
（3） 終業式     ８月７日（金）（二学期始業式 ８月 31日（月））
（4） 土曜講座や模擬試験等については、別途、生徒を通じて連絡します。また、夏季補

習や、学校祭に係る８月下旬の日程については調整中ですので、決まりましたら改め
てお知らせいたします。

担当 教頭（酒井・湯浅）

                      電話 ０５８６－７２－０１９１